Edital nº 021/2022     Pitanga, 21 de março de 2022.

Informa as inscrições homologadas para o

Programa Conexão – Programa de

Aperfeiçoamento Acadêmico, dos cursos

Smart da Faculdade de Ensino Superior do

Centro do Paraná - UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, informando as

inscrições homologadas para o Programa Conexão – Programa de Aperfeiçoamento

Acadêmico, dos cursos Smart:

Acadêmico Disciplina

Amabile da Silva Zat

Administração de materiais e

logística Jéssica Moreira de Albuquerque

Acadêmico Disciplina

Álvaro Fernando do Nascimento

Teixeira

Comércio Exterior Bruna Demenjon da Silva

Cristiane Martins Fontana

Ezeus da Luz de Campos

José Adilson de Oliveira

Rafael José Gruber

Rita Caroline Sedorak

Tatiane de Freitas Novak

Acadêmico Disciplina

Amanda Rosa de Abreu

Exercício Físico e Saúde Eliane Lourenço dos Santos

Emily Kauane Macedo

Miriam Roecker Justino

Shara Pinheiro dos Santos

Acadêmico Disciplina

Aline Ilda Seguro Estachio

Criminologia Cristiane Martins Fontana

Esther Castro Ribeiro Marchiori

Maria Eloisa Silva Santana

Maria Fernanda Ferreira

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral